ha approvato all’unanimità degli intervenuti l’incremento dell’ammontare massimo del prestito 

obbligazionario convertibile in azioni ePrice cum warrant denominato “Obbligazioni ePrice conv. 

2021-2023” deliberato dall’assemblea straordinaria in data 27 aprile 2021, da Euro 10.000.000 

(diecimilioni) fino ad importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni) da emettere in 

una o più tranche, con esclusione del diritto di opzione, in favore di Negma Group Limited, e connesso 

incremento del relativo aumento di capitale sociale, con esclusione del diritto di opzione, per un 

importo fino a massimi Euro 22 milioni, incluso sovrapprezzo, a servizio della conversione del prestito